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Nasz nowy projekt - „Dobrze, lepiej, jeszcze lepiej... będzie śpiewał Chór GospelSenior” 

 

 

Chór GospelSenior –  jest to pierwszy w Krakowie chór gospel, w którym śpiewają sami seniorzy 

oraz pierwszy, stały chór gospel, który działa na terenie Nowej Huty.

Chór rozpoczął próby w październiku 2014 roku z inicjatywy wolontariuszy z Krakowskiego

Centrum Seniora.  W ciągu roku działalności zaprezentował swój dorobek w czasie 9 koncertów.

Członkowie chóru, ok. 30 osób, przyjeżdżają na zajęcia nawet z oddalonych od Nowej Huty

dzielnic Krakowa – np. Płaszowa, Woli Justowskiej, Prądnika Białego.

Tylko nieliczni z nich mieli wcześniej kontakt ze śpiewem chóralnym lub mają muzyczne

wykształcenie.

Już po kilku tygodniach prób i koncertach powiedzieli, że nie wyobrażają sobie zaprzestania

śpiewania gospel.

Dzięki życzliwości i wsparciu Urzędu Miasta Kraków mogą dalej się spotykać i koncertować. 

Dyrygentem chóru jest pani Lea Kjeldsen.

Od 1 września br.,  Chór realizuje kolejny projekt w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich

Małopolska Lokalnie.

Jest to projekt, którego efektem ma być zwiększenie kompetencji wokalnych, ruchowych i

językowych członków Chóru.

W ramach projektu „Dobrze, lepiej, jeszcze lepiej... będzie śpiewał Chór GospelSenior” seniorzy

uczestniczą dodatkowo:

w zajęciach rytmizujących oraz poprawiających koordynację ruchową – bo przecież

gospel to RUCH

w zajęciach z emisji głosu (uczymy się m.in. jak oddychać przeponą, jak śpiewać

„pełnym głosem” tak, aby nie nadwyrężać strun głosowych) – bo przecież gospel to MOC

w zajęciach z języka angielskiego ( poprawiamy wymowę, artykulację, poznajemy nowe

słownictwo) – bo przecież gospel to ważna TREŚĆ.

W ramach projektu przewidziane są dwa koncerty na rzecz osób, które mają utrudniony dostęp

do tego rodzaju wydarzeń artystycznych. Jeden koncert odbył się we wrześniu w Hopicjum św.

Łazarza, a drugi koncert odbędzie się 26.10. w Domu Pomocy Społecznej na ul. Łanowej.



Organizacją wspierającą realizację projektu jest Stowarzyszenie Gospel.

Próby Chóru  odbywają się we wtorki, od godz. 10.00 – 12.30 w sali 6 , os. Centrum

C10, (pomieszczenia Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych).
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